
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Orbán Zsolt 1380 DLSE 179

2 Kiss Imre 2615 Celeritas 165

3 Molnár Péter 2081 Csikóvári Para SE 158

4 Szurok Ádám 0843 Karinthy GLE 154

5 Kis Lóránt 1271 Limes SE 152 2x13

6 Virág László 0304 Karinthy GLE 152 1x13

7 Tustch Tamás 1802 Alpokalja SE 152 0x13

8 Markó Ferenc 1019 Acéllövedék SE 148

9 Dr. Bende János 2990 Alpokalja SE 145

10 Dr. Fábián Lajos 2554 Alpokalja SE 144

11 Tóth Dániel 2480 Para Gun 143

12 ifj. Orbán Zsolt 2765 DLSE 141

13 Lendvay Mark 2149 Alpokalja SE 134

14 Jakab Szabolcs 2148 Alpokalja SE 132

15 Dusek Zsolt 2872 Lovas Lövész SE 131

16 Kolonics Attila 2361 Alpokalja SE 125 14 lövés

17 Fehér Ádám 2927 Alpokalja SE 119

18 Csabai György 2982 Acéllövedék SE 118

19 Kiss Kálmán 2790 Gemini Team 117

20 Rosner Péter 1960 Karinthy GLE 113

21 Kovács Attila 2431 Alpokalja SE 109

22 Vince Tibor 1944 Alpokalja SE 107

23 Köteles Zoltán 1190 Limes SE 83

24 Alföldiné Berei Edit 2842 Alpokalja SE 47

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Tustch Tamás 1802 Alpokalja SE 174

2 Zántó István 0857 Para Gun 168

3 Molnár Péter 2081 Csikóvári Para SE 165

4 Kis Lóránt 1271 Limes SE 163

5 Virág László 0304 Karinthy GLE 143

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
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1 Gál Tibor 0005 Celeritas 164

2 ifj. Orbán Zsolt 2765 DLSE 161

3 Zántó István 0857 Para Gun 156

4 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 148

5 Kis Lóránt 1271 Limes SE 145

6 Bozsó Attila 2524 Acéllövedék SE 143

7 Kiss Imre 2615 Celeritas 142

8 Kovács András 2703 Alpokalja SE 138

9 Nemes Imre 2156 Alpokalja SE 135

10 Birinyi András 2113 Alpokalja SE 132

11 Scneider Gábor 2707 Acéllövedék SE 128

12 Dr. Fábián Lajos 2554 Alpokalja SE 127

13 Réti Pál 1975 Para Gun 127

14 Tengely István 2706 Acéllövedék SE 126

15 Lendvay Mark 2149 Alpokalja SE 124

16 Tóth Tamás 2709 Alpokalja SE 118

17 Csabai György 2982 Acéllövedék SE 117

18 Dusek Zsolt 2872 Lovas Lövész SE 113

19 Gesztesi Gábor 0402 Sheriff SE 112

20 Dr. Páris Zoltán Alpokalja SE 112

21 Dr. Papp Ildikó 1458 Alpokalja SE 110

22 Csendes Tibor József 1004 Börzsöny LSK 107

23 Rosner Péter 1960 Karinthy GLE 105

24 Szilágyi József 0944 Alpokalja SE 104

25 Szóláth Attila 2518 Alpokalja SE 103

26  Steiner Gábor 2531 Sheriff SE 85

27 Köteles Zoltán 1190 Limes SE 35

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Tustch Tamás 1802 Alpokalja SE 177

2 Zántó István 0857 Para Gun 167

3 Pamlényi Miklós 2324 Alpokalja SE 145

4 Pamlényiné B. Rózsa 2322 Alpokalja SE 142

5 Czipó Zoltán 2759 Lovas Lövész SE 138

6 Rácz Balázs 2025 Alpokalja SE 113

7 Fazekas Péter 2573 Alpokalja SE 106

8 Gulyás János 0949 Alpokalja SE 104

9 Laczkovszky Zsolt 1727 Alpokalja SE 103

10 Miczki Tamara 1246 Alpokalja SE 101

Helyszín:

Dátum:
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Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kovács László 2568 Acéllövedék SE 142

2 Scneider Gábor 2707 Acéllövedék SE 137

3 Berze Richárd 2619 Alpokalja SE 126

4 Straub Gergely 2713 Acéllövedék SE 119

5 Orosz Zsuzsanna 2886 Acéllövedék SE 113

6 Sós István 2506 Acéllövedék SE 113

7 Berki Gábor 1977 Acéllövedék SE 110

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Zántó István 0857 Para Gun 174

2 Tóth Dániel 2480 Para Gun 168

3 Gubik János Gábor 1794 Alpokalja SE 167

4 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 165

5 Dr. Fábián Lajos 2554 Alpokalja SE 160

6 Rosner Péter 1960 Karinthy GLE 152

7 Csendes Tibor József 1004 Börzsöny LSK 151

8 Binda Zoltán 1841 Alpokalja SE 150

9 Virág László 0304 Karinthy GLE 148 2x13

10 Dr. Bende János 2990 Alpokalja SE 148 1x13

11 Kovács Attila 2431 Alpokalja SE 118

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Takács László 2519 Acéllövedék SE 147

2 Kiss Imre 2615 Celeritas 144

3 Schmidt Balázs 2708 Acéllövedék SE 142

4 Varga Tamás Tibor 2884 Acéllövedék SE 138

5 Gál László 2520 Acéllövedék SE 135

6 Herda Barbara 2522 Acéllövedék SE 131

7 Tattersall Lee Neville 2705 Acéllövedék SE 131

8 Kovács László 2568 Acéllövedék SE 128

9 Dr. Kator Miklós 1085 Alpokalja SE 126

10 Scneider Gábor 2707 Acéllövedék SE 124

11 Berki Gábor 1977 Acéllövedék SE 124

12 Pongrácz Attila 2983 Acéllövedék SE 119

13 Roóz Csaba 2712 Acéllövedék SE 116

14 Sós István 2506 Acéllövedék SE 114

15 Csabai György 2982 Acéllövedék SE 110
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16 Orosz Zsuzsanna 2886 Acéllövedék SE 100

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Lendvay Mark 2149 Alpokalja SE 170

2 Binda Zoltán 1841 Alpokalja SE 163

3 Csendes Tibor József 1004 Börzsöny LSK 157 2x13

4 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 157 1x13

5 Gubik János Gábor 1794 Alpokalja SE 152

6 Pamlényi Miklós 2324 Alpokalja SE 147

7 Zántó István 0857 Para Gun 145

8 Fazekas Péter 2573 Alpokalja SE 139

9 Rácz Balázs 2025 Alpokalja SE 127

10 Végh Ferenc Lajos 2507 Acéllövedék SE 122

11 Dr. Fábián Lajos 2554 Alpokalja SE 109
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